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) IEEE @minvws. i, INEXECE

Cc: @minvws.nl]; IIEEEIL.
(5.1.2¢ )
From: )
Sent: Tue 11/17/2020 8:07:07 PM
Subject: RE: Laatste versie: Kamervragen D66
Received: Tue 11/17/2020 8:07:08 PM

Dag allen,

Zoals juist mefgestemd ga ik met onderstaande morgenochtend aan de slag.

ik zal hierover contact met je opnemen.

Voor de volledigheid is het ook goed om te melden dat (LZ) ook bij de vragen betrokken was. Zij is morgen

echter afwezig.

van: [N - e minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 17 november 2020 19:36

) SEE e > IS SRR v I

L) <EEEEN @ minvws.nl>

P . RIS — )

Onderwerp: FW: Laatste versie: Kamervragen D66

-

Zie onderstaande mailwisseling over de beantwoorde Kamervragen over inzet zorgmedewerkers met positieve
covid tekst.

Willen jullie morgen kijken naar de vragen en opmerkingen van relatie tot de beantwoording ? De
beantwoording van de Kamervragen is niet uitgegaan vanavond.

wil jij mij bellen morgenochtend om af te stemmen?

o IR

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

Van: S E @minvws o>

Verzonden: 17 nov. 2020 19:31

Naar: A (@minvws.nl>; " :
A. A 1 ws.nl>; ' )"

)" BRI @minvws.nl>;

@minvws.nl>

5.1.2¢ 5.1.2e

Onderwerp: RE: Laatste versie: Kamervragen D66

Dag,

Lijkt mij verstandig om het nu niet te versturen. Als er nog vragen over zijn, dan bij twijfel niet doen.
Morgenochtend zal ik contact opnemen met|JEEea om door te spreken. En kom daarna met reactie
richting jullie.
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-EE

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

)" <R @ minyws nl>
Verzonden: 17 nov. 2020 19:28

)" aminvws ni>; "R <EEEE @ minyws o> TEEE

(@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Laatste versie: Kamervragen D66

Had dezelfde gedachte ondertussen en in brief staat het ook al

van: IESECI R inv.s o>

Verzonden: dinsdag 17 november 2020 19:27

JECEET @ invws.o >; KT SEKERM @ minvws.o>; INCKECI

m@mmvws nl>; minvws. nI>
@ minvws. nI> _ minvws. nI>

Onderwerp: RE: Laatste versie: Kamervragen D66

Dag allen,

De beantwoording was al geaccordeerd door M VWS en M MZS en stond gereed voor verzending. Ik vind de opmerkingen en
wijzigingen var@terecht, maar vraag me wel af of deze en verdere wijzigingen niet door de bewindspersonen moeten
worden gezien alvorens we de beantwoording verzenden.

Is er een groot bezwaar als ikE3vraag om niet vanavond een (gewijzigde) versie te verzenden, maar dat iedereen nog eens
goed naar de beantwoording kijkt om op een later moment de beantwoording te verzenden? Dan redden we het debat morgen
niet, maar sturen we later wel een goed afgestemde en geaccordeerde set naar de Kamer.

Gr

Verzonden: dinsdag 17 november 2020 19:24

) R e minvws.n >; [TINEENE

@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Laatste versie: Kamervragen D66

Dat staat daarboven volgens: in uitzonderlijke situatie wel werken ingeval van quarantaine

Verzonden: dinsdag 17 november 2020 19:15
Aan: 1. minvws.nl>;

Ce: e Egminvws.nb; kil Al ik g minvws.nl>;,

@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Laatste versie: Kamervragen D66

|

Ik heb deze antwoorden niet eerder gezien.
Opmerking:

- Het antwoord op vraag 5 is niet helder. In de tweede alinea staat nu .1.2i Concept
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B maar de vraag is: een uitzondering voor wie waarop? Dat wordt niet helder. Kan iemand dit aanvullen?

Groeten,

Verzonden: dinsdag 17 november 2020 19:04
Aan: @minvws.nl>

CC: @ minvws.nl>; ) MQminvws.nb; )
Dminvws.nl>; )

Onderwerp: RE: Laatste versie: Kamervragen D66

Doordat en ik in brief Covid nog paar onzorgvuldigheden zagen staan, heb ik deze even teruggehaald en aangepast.
Bij klachten wordt er niet gewerkt, geen uitzondering. De uitzondering heeft betrekking op quarantzine verplichtingen.

Verzonden: dinsdag 17 november 2020 18:20

aan: ICE ) BT @ invws.oi>

Onderwerp: Laatste versie: Kamervragen D66

Dit was de opmerking van MZS:

Bij antwoord 3 merkt ze op bij de derde alinea, "Op 2 november heeft de minister voor Medische Zorg en Sport ...”, tevens

worden de zinnen eronder geschrapt omdat er een dubbeling in zit. Bij vraag 6 merkt ze op: "Dit geldt dus niet als medewerkers
positief getest zijn (zou ik expliciet zeggen!)”.

(€= 5.1.2e



